

FORMULARUL F3.1

OFERTĂ

Către I.P.Gimnaziul Miclesti

Stimați domni,

1. Examinînd documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei, subsemnații,

Ion SECRIERU reprezentanți ai ofertantului **"PROIECT GABION" SRL** ne oferim ca,

în conformitate cu prevederile și cerințele cuprinse în documentația menționată, să executăm la

Oferta de ptret -210883980 nr. ocds-b3wdp1-MD-1688470789818. din 12.07.2023

"lucrarilor de inlocuirea partiala a invelitorii acoperisului Gimnaziul Miclesti, r-nul Criuleni"

pentru suma fără TVA de **417 483,97 lei** (patru sute șaptesprezece mii patru sute optzeci și trei lei și 97 bani),

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de **83 496,79 lei** (optzeci și trei mii patru sute nouăzeci și șase lei și 79 bani).

Total oferta 500 980,76 lei (cinci sute mii nouă sute optzeci lei și 76bani)

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită câștigătoare, să începem lucrările cît mai curînd posibil după primirea dispoziției de începere și să terminăm lucrările **în 30 (treizeci) zile calendaristice.(respectiv pina la 31.08.2023)**

Ne angajăm să menținem această ofertă valabilă pentru o durată de **60 (șaizeci) zile**, respectiv pînă la data de **10 septembrie 2023** și ea va rămîne obligatorie pentru noi și poate fi acceptată oricînd înainte de expirarea perioadei de valabilitate.

3. Pînă la încheierea, semnarea contractului de achiziție publică această ofertă, împreună cu comunicarea transmisă de dumneavoastră, prin care oferta noastră este stabilită câștigătoare, vor constitui un contract angajat între noi.

4. Alături de oferta de bază:

☐ depunem oferta alternativă, ale cărei detalii sînt prezentate într-un formular de ofertă separat, marcat în mod clar „alternativă”;

☒ nu depunem ofertă alternativă.

5. Am înțeles și consimțim ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită ca fiind câștigătoare,să constituim garanția de bună executare în conformitate cu prevederile din documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei.

6. Înțelegem că nu sînteți obligați să acceptați oferta cu cel mai scăzut preț sau orice altă ofertă pe care o puteți primi.

Data 12.07.2023

Ion Secrieru ,

în calitate de Director ,

legal autorizat să semnez oferta pentru și în numele **"PROIECT GABION" SRL MD2044 mun.Chișinău**



"PROIECT GABION" SRL
c/f 1010600016641
MD 2044 adresa Juridică/oficiul mun. Chișinău str. M.Sadoveanu,12/1 of.106
tel ./ 068709490
e-mail: proiectgabion@mail.ru

ANEXĂ LA OFERTĂ

1. Valoarea maximă a lucrărilor executate de subantreprenor **nu sunt** (% din prețul total ofertat).
2. Garanția de bună executare va fi constituită sub formă *_reșineri succesive din plățile facturilor a lucrărilor executate_*
în cuantum de 5 % (din prețul total ofertat) și constituie - **25 049.04** lei.
3. Perioada de garanție pentru lucrările executate **5(cinci) ani** calendaristici.
4. Perioada de mobilizare (durata de la data primirii dispoziției de începere a lucrărilor pînă la data începerii executării - 3 zile calendaristice.
5. Termenul pentru emiterea dispoziției de începere a lucrărilor (de la data semnării contractului) 2 zile calendaristice

Data 12.07.2023

Ofertant,

Ion Secrieru,

în calitate de **Director**,

legal autorizat să semnez oferta pentru și în numele

"PROIECT GABION" SRL MD2044 mun.Chișinău

**"Achizitionarea lucrarilor de inlocuirea partiala a invelitorii acoperisului
Gimnaziul Miclesti,r-nul Criuleni**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 21083980 // ocds-b3wdp1-MD-1688470789818

Inlocuirea partiala a invelitorilor acoperisului

Valoarea de deviz 500 980,76 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis invelitori din tabla (pentru montarea ulterioara)	m2	643,33	44,753 44,669	28 790,982 28 736,928
2	RpCH32C	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - astereala invelitorilor cu sau fara recuperarea materialelor	m2	643,33	11,293 11,167	7 265,292 7 184,232
3	RpCH32D	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - streasinile infundate sau aparente	m2	53,38	18,682 18,619	997,24 993,88
4	RpCH05A	Inlocuirea elementelor de sarpanata deteriorate, cu altele noi - capriori prin dublare intre 2 reazeme din rigle	m	30,00	113,436 59,558	3 403,077 1 786,752
5	CE30A1	Astereala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la constructii obisnuite, astereala la cupole si turle	m2	696,71	170,83 26,988	119 018,893 18 802,463
6	CN50A	Tratament ignifug al lemnariei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe.	m3	5,814	538,132 52,714	3 128,698 306,478
7	CN51D	Tratamentul antiseptic al lemnariei, pe suprafate ascunse cu paste antiseptice: grinzi, cosoroabe.	m3	5,814	85,633 10,564	497,87 61,42
8	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate(bariera de vapori)	m2	696,71	33,371 15,51	23 250,036 10 806,128
9	CE31B	Streasina simpla cu capriori aparenti gata geluiti, pe fetele vizibile, cu profile simple si cu astereala gata faltuita si geluita pe o parte, cu latimea medie de 0,4 m	m2	53,38	406,252 127,799	21 685,728 6 821,918
10	CN16C	Vopsitorii cu lacuri si vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie din lemn, executate cu lac de ulei in 2 straturi la	m2	53,38	65,747 43,433	3 509,57 2 318,435

1	2	3	4	5	6	7
		obloane rulante				
11	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab)(EXISTENT)	m2	643,33	<u>119,804</u> 71,346	<u>77 073,287</u> 45 899,053
12	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab)(gr. 0.45mm)	m2	53,38	<u>319,034</u> 71,349	<u>17 030,03</u> 3 808,636
13	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu//Opritori de zapada	m	91,83	<u>127,863</u> 24,821	<u>11 741,704</u> 2 279,35

		Total	Lei	317 392,37
		Asigurarea sociala si medicala	24 %	31 153,36
		Cheltuieli de transport	7 %	13 100,13
		Total		361 645,86
		Cheltuieli de regie	11 %	39 781,04
		Total		401 426,90
		Beneficiul de deviz	4 %	16 057,07
		Total		417 483,97
		TVA	20 %	83 496,79
		Total deviz:		500 980,76
		Inclusiv salariu		129 805,67

Intocmit

"PROIECT GABION" SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

I.P.Gimnaziul Miclesti

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect "Achizitionarea lucrarilor de inlocuirea partiala a invelitorii acoperisului Gimnaziul Miclesti,r-nul Criuleni

Investitor I.P.Gimnaziul Miclesti

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nº 21083980 // ocds-b3wdp1-MD-1688470789818

Inlocuirea partiala a invelitorilor acoperisului

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis invelitori din tabla (pentru montarea ulterioara)	m2			44,753
						44,669
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,36	62,04	22,33
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,36	62,04	22,33
	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,02	4,20	0,08
2	RpCH32C	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - astereala invelitorilor cu sau fara recuperarea materialelor	m2			11,293
						11,167
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,09	62,04	5,58
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,09	62,04	5,58
	2922140006702	Macara de fereastra	h-ut	0,03	4,20	0,13
3	RpCH32D	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - streasinile infundate sau aparente	m2			18,682
						18,619
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,15	62,04	9,31
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,15	62,04	9,31
	2922140006702	Macara de fereastra	h-ut	0,015	4,20	0,06
4	RpCH05A	Inlocuirea elementelor de sarpana deteriorate, cu altele noi - capriori prin dublare intre 2 reazeme din rigle	m			113,436
						59,558
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,57	62,04	35,36
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,39	62,04	24,20
	2010102906900	Rigle de rasinoase	m3	0,008	5 200,00	41,60
	2875276311528	Scoabe din otel	kg	0,20	60,00	12,00
	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,015	14,30	0,21
	2922140006702	Macara de fereastra	h-ut	0,015	4,20	0,06
5	CE30A1	Astereala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la constructii obisnuite, astereala la cupole si turle	m2			170,83
						26,988
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,365	62,04	22,64
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,07	62,04	4,34
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,026	5 200,00	135,17
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,19	45,00	8,55
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,03	4,20	0,13
6	CN50A	Tratament ignifug al lemnariei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe.	m3			538,132
						52,714
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,85	62,04	52,71
	1212121212121	apa	m3	0,23	12,00	2,77
	2124117000002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	1,70	50,00	84,97
	2430127317192	Diamoniu fosfat	kg	6,70	55,00	368,46
	2430116104841	Vopsele uscate pentru vopsiri interioare	kg	0,012	150,00	1,81
	2320166200755	Petrol distilat tip 0/200	kg	1,00	24,00	23,98
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,005	350,00	1,81
	2952270002921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	0,06	3,00	0,18
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,012	120,00	1,44
7	CN51D	Tratamentul antiseptic al lemnariei, pe suprafete ascunse cu paste antiseptice: grinzi, cosoroabe.	m3			85,633
						10,564
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,17	62,04	10,56

1	2	3	4	5	6	7
	2462106110601	Paste antiseptice	kg	1,35	55,00	74,26
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,001	350,00	0,60
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,001	120,00	0,21
8	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate(bariera de vapori)	m2			33,371 15,51
	7134030012200	Izolator hidroful	h-om	0,20	62,04	12,41
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,05	62,04	3,10
	26821326004651	Folie suplimentara polimericabariera de vapori)	m2	1,15	14,00	16,58
	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	12,00	0,10	1,24
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,01	4,20	0,04
9	CE31B	Streasina simpla cu capriori aparenti gata geluiti, pe fetele vizibile, cu profile simple si cu astereala gata faltuita si geluita pe o parte, cu latimea medie de 0,4 m	m2			406,252 127,799
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,06	62,04	3,72
	71240100107001	Dulgher	h-om	1,80	62,04	111,67
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,20	62,04	12,41
	2010102903497	Scinduri geluite si faltuite	m3	0,0055	50 000,00	271,64
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,15	45,00	6,75
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,015	4,20	0,06
10	CN16C	Vopsitorii cu lacuri si vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie din lemn, executate cu lac de ulei in 2 straturi la obloane rulante	m2			65,747 43,433
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,70	62,04	43,43
	2430126105046	Lac pt.interior L.001-1 NTR 90-80	kg	0,20	100,00	20,01
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,07	24,00	1,68
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,10	5,00	0,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,05	2,50	0,13
11	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab)(EXISTENT)	m2			119,804 71,346
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,90	62,04	55,84
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,25	62,04	15,51
	27104036430001	Placi din tabla amprentata tip tigla(IN caz ca nu se poate monta tigla existenta)	m2	0,00	165,00	0,00
	27104036430002)	Placi din tabla amprentata tip tigla(EXISTENTA)	m2	1,15	0,00	0,00
	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	0,50	32,00	16,80
	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	9,00	1,00	9,45
	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	0,10	140,00	14,70
	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	0,04	155,00	6,51
	2521106718272	Profil pentru etansare din spuma polimerica	m	0,05	15,00	0,79
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,05	4,20	0,21
12	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab)(gr. 0.45mm)	m2			319,034 71,349
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,90	62,04	55,83
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,25	62,04	15,52
	27104036430001	Placi din tabla amprentata tip tigla(IN caz ca nu se poate monta tigla existenta)	m2	1,15	165,00	199,25
	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	0,50	32,00	16,80
	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	9,00	1,00	9,45
	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	0,10	140,00	14,69
	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	0,04	155,00	6,50
	2521106718272	Profil pentru etansare din spuma polimerica	m	0,05	15,00	0,79
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,05	4,20	0,21
13	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu//Opritori de zapada	m			127,863 24,821
	7422010060100	Timplar	h-om	0,32	62,04	19,86
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,08	62,04	4,97
	27431235490262	Opritori de zapada	m	1,00	95,00	95,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,00	2,00	8,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,01	4,20	0,04

APROBAT:

Intocmit
"PROIECT GABION" SRL
(functia, semnatura, numele, prenumele)

Investitor
I.P.Gimnaziul Miclesti
(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

"Achizitionarea lucrarilor de inlocuirea partiala a invelitorii acoperisului Gimnaziul Miclesti,r-nul Criuleni

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse № 21083980 // ocde-b3wdp1-MD-1688470789818

Inlocuirea partiala a invelitorilor acoperisului

Valoarea de deviz 500 980,76 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 21083980 // ocde-b3wdp1-MD-1688470789818:				

Manopera :

1.	2852107335349	Lucru la masina	h-om	3,20	62,04	198,528
2.	7124010010700	Dulgher	h-om	65,91	62,04	4 089,056
3.	71240100107001	Dulgher	h-om	367,48	62,04	22 798,459
4.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	139,34	62,04	8 644,654
5.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	37,37	62,04	2 318,435
6.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	858,64	62,04	53 270,026
7.	7422010060100	Timplar	h-om	29,39	62,04	1 823,356
8.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	585,03	62,04	36 295,261
9.	9310060019930	Muncitor	h-om	5,93	62,04	367,898
		Total manopera				129 805,67

Materiale:

1.	1212121212121	apa	m3	1,34	12,00	16,08
2.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	2,67	2,50	6,675
3.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	18,11	5 200,00	94 172,00
4.	2010102903497	Scinduri geluite si faltuite	m3	0,29	50 000,00	14 500,00
5.	2010102906900	Rigle de rasinoase	m3	0,24	5 200,00	1 248,00
6.	2124117000002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	9,88	50,00	494,00
7.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	3,74	24,00	89,76
8.	2320166200755	Petrol distilat tip 0/200	kg	5,81	24,00	139,44
9.	2430116104841	Vopsele uscate pentru vopsiri interioare	kg	0,07	150,00	10,50
10.	2430126105046	Lac pt.interior L.001-1 NTR 90-80	kg	10,68	100,00	1 068,00
11.	2430127317192	Diamoniu fosfat	kg	38,95	55,00	2 142,25
12.	2462106110601	Paste antiseptice	kg	7,85	55,00	431,75
13.	2521106718272	Profil pentru etansare din spuma polimerica	m	36,57	15,00	548,55
14.	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	73,15	140,00	10 241,00
15.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	5,34	5,00	26,70
16.	26821326004651	Folie suplimentara polimericabariera de vapori)	m2	825,25	14,00	11 553,50
17.	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	365,77	32,00	11 704,64
18.	27104036430001	Placi din tabla amprentata tip tigla(IN caz ca nu se poate monta tigla existenta)	m2	64,46	165,00	10 635,90
19.	27104036430002)	Placi din tabla amprentata tip tigla(EXISTENTA)	m2	776,82	0,00	0,00
20.	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	29,26	155,00	4 535,30
21.	27431235490262	Opritori de zapada	m	91,83	95,00	8 723,85
22.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	140,38	45,00	6 317,10
23.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	367,32	2,00	734,64
24.	2875276311528	Scoabe din otel	kg	6,00	60,00	360,00

25.	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	6 583,91	1,00	6 583,91
26.	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	8 611,34	0,10	861,134
		Total materiale de construcții				187 144,67

Utilaje de construcții:

1.	2410520006700	Automacara	h-ut	0,04	350,00	14,00
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	20,55	4,20	86,31
3.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	12,87	4,20	54,054
4.	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,45	14,30	6,435
5.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	64,43	4,20	270,606
6.	2952270002921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	0,35	3,00	1,05
7.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,08	120,00	9,60
		Total utilaje de construcții				442,03

Total	Lei	317 392,37
Asigurarea sociala si medicala	24 %	31 153,36
Cheltuieli de transport	7 %	13 100,13
Total		361 645,86
Cheltuieli de regie	11 %	39 781,04
Total		401 426,90
Beneficiul de deviz	4 %	16 057,07
Total		417 483,97
TVA	20 %	83 496,79

Total deviz:

500 980,76

Intocmit

"PROIECT GABION" SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

I.P.Gimnaziul Miclesti

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Anexa nr. 7
la Documentația standard nr. 69
din “_07_” _mai_____ 2021__

CERERE DE PARTICIPARE

Către I.P.Gimnaziul Miclesti
(denumirea autorității contractante și adresa completă)

Stimați domni,

Ca urmare a anunțului/invitației de participare/de preselecție apărut în Buletinul achizițiilor publice și/sau Jurnalul Oficial al Uniunii Europene, **Oferta de pret -210883980 nr. ocds-b3wdp1-MD-1688470789818. din 12.07.2023** privind aplicarea procedurii pentru atribuirea contractului **”lucrarilor de inlocuirea partiala a invelitorii acoperisului Gimnaziul Miclesti,r-nul Criuleni”**

noi **SRL PROIECT GABION** . Ion SECRIERU. am luat cunoștință de condițiile și de cerințele expuse în documentația de atribuire și ne exprimăm, prin prezenta, interesul de a participa, în calitate de ofertant/candidat, neavînd obiecții la documentația de atribuire.

Ofertant/candidat

Cu stimă, S.R.L. “PROIECT GABION”

Director Ion SECRIERU / _____/

(semnătura autorizată)

Data completării 12.07.2023

“PROIECT GABION” SRL

c/f 1010600016641

MD 2044 adresa Juridică/oficiul mun. Chișinău str. M.Sadoveanu,12/1 of.106

tel./fax: 068709490// /060607750 e-mail: proiectgabion@mail.ru

Anexa nr. 8
la Documentația standard
nr. 69
din “_07_” _mai_ 2021_

DECLARAȚIE
privind valabilitatea ofertei

Către **I.P.Gimnaziul Miclesti**

Stimați domni,

Ne angajăm să menținem oferta valabilă, **privind achiziționarea ”lucrarilor de inlocuire a partiala a invelitorii acoperisului Gimnaziul Miclesti,r-nul Criuleni”** prin procedura de achiziție **Oferta de ptret -210883980 nr. ocds-b3wdp1-MD-1688470789818. din 12.07.2023** pentru o durată de **60 (șaizeci)** zile, respectiv până la data de / **10 / septembrie / 2023** și ea va rămâne obligatorie pentru noi și poate fi acceptată oricând înainte de expirarea perioadei de valabilitate.

Ofertant/candidat

Cu stimă, **S.R.L. “PROIECT GABION”**

Director Ion SECRIERU / _____ /

(semnătura autorizată)

Data completării . 12.07.2023